РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

      24.08.2010                                                               № 1102
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов округа Муром от 26.04.2005г. № 625 «О введении земельного налога на территории округа Муром»
     Рассмотрев протест прокурора исх. № 51/2010 от 29.06.2010г., руководствуясь Федеральным законом  № 131-ФЗ от 16.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Налоговым кодексом РФ и Уставом округа Муром  Совет народных депутатов округа Муром
                                                        РЕШИЛ :

1. В п.1 раздела ХI приложения к решению Совета народных депутатов округа Муром от 26.04.2005г. № 625 «О введении земельного налога на территории округа Муром» внести следующие изменения: вместо слов «30 числа месяца» читать: «последнего числа месяца».
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на зам. Главы, начальника финансового управления Бречко О.П. и председателя постоянной комиссии по бюджетной и налоговой политике Тарануху В.М.
3. Данное решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Глава округа Муром       Председатель Совета народных депутатов округа Муром

            В.А.Качеван                                                                              К.Г.Федурин